
 

RESOLUÇÃO SEI Nº 1824380/2018 - SAS.UAC

 

 

Joinville, 07 de maio de 2018.
Resolução 012/2018 – COMDE

                                       

                                        Dispõe sobre a Comissão de Articulação Interconselhos e dá outras
providências

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, em reunião ordinária do dia 2 de maio de 2018;

Considerando parecer favorável da Comissão de Apoio Social;

Resolve:

Art. 1º Aprovar o registro da Organização Social "Instituto de Pesquisa da Arte pelo Movimento" -
IMPAR, como instituição de atendimento direto às pessoas com deficiência e suas famílias.

Parágrafo Único: O registro será por tempo indeterminado e estará vinculado a manutenção das
finalidades estatutárias, bem como do parecer da comissão de acompanhamento das entidades
inscritas no COMDE que acompanhará sistematicamente a organização social.

Joinville, 7 de maio de 2018.

Nelso Farias
Presidente

 
 

Documento assinado eletronicamente por Nelso Farias , Usuário Externo, em
08/05/2018, às 08:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1824380 e o código CRC 757D9953.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 934
Disponibilização: 08/05/2018
Publicação: 08/05/2018

Resolução SAS.UAC 1824380         SEI 18.0.049555-0 / pg. 1



Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.049555-0
1824380v6

Resolução SAS.UAC 1824380         SEI 18.0.049555-0 / pg. 2



 

ERRATA SEI Nº 1876616/2018 - SAS.UAC

 

 

Joinville, 17 de maio de 2018.
Considerando a Resolução nº 12 - Processo SEI Nº 1824380/2018 - SAS.UAC;
 
Onde Lê: Dispõe sobre a Comissão de Articulação Interconselhos e dá outras

providências;
Lê-se: Dispõe sobre a inscrição do Instituto de Pesquisa da Arte pelo Movimento -

IMPAR e dá outras providências;
 
 

Documento assinado eletronicamente por Nelso Farias , Usuário Externo, em
21/05/2018, às 11:28, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1876616 e o código CRC 21ECC2A9.

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.049555-0
1876616v5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 943
Disponibilização: 21/05/2018
Publicação: 21/05/2018

Errata SAS.UAC 1876616         SEI 18.0.049555-0 / pg. 3


	Resolução SAS.UAC 1824380
	Errata SAS.UAC 1876616

